
 

 

 

 

XXIII ORAVATONNI 
 

Oravatonni palaa muutaman vuoden tauon jälkeen Nousiaisista Mynämäkeen valtatie 8:n 

tuntumaan vajaan kolmen kilometrin päähän keskustasta. Kilpailukeskus sijaitsee hiekkapohjaisella 

loivalla rinnepellolla. 

Yö-SM-77:n, aluemestaruusviestin jälkeen maasto on ollut varsin rauhallinen, kun viimeisestä 

Oravatonnistakin siellä on kulunut jo parikymmentä vuotta. 

Nyt ajantasaistettu kartta on tuttua Oravatonnilaatua ja Raimo Jalosen käsialaa. 

 

Maastoa voisi luonnehtia sijainnistaan huolimatta ”korpimaastoksi”, sillä kilpailualueella ei ole 

vakituista asutusta. Kartta rajoittuu tiehen, jonka varrella on vapaa-ajan asutusta ja sitä halkoo 

entisen kaatopaikan tie muutamine metsäautoteineen.  

 

Karttaan merkittyjä polkuja on vähän. Maaston käyttöä ovat rajoittaneet myös eritasoiset hakkuiden 

jälkeiset alueet. Pelloista ei ole haittaa, sillä niitä on vain yksi alueen keskellä. Muuten varsin 

tasaiseen maastoon mahtuu varsinkin pisimmillä radoilla muutama jyrkkäreunainen kallioharjanne. 

 

Vihreää väriä kartassa on eniten aikuisten lähdön läheisyydessä. Niillä seuduilla maastoa voisi 

luonnehtia ”työmiehen maastoksi”. Pisimmillä radoilla pääsee nauttimaan myös perinteisestä 

mynämäkeläisestä vauhdikkaasta avokalliosuunnistuksesta. Itse asiassa tarjolla on erittäin 

monipuolinen maasto. 

 

Pääratamestari Tomi Mattilan työskentelystä näkyy suunnistuksessa huipulle pyrkivän MS Parman 

nuoren miehen tuoreus tarjota tiukkaa rytmikästä suunnistusta, pitkää loikotusta ja kiperiä rinteitä. 

 

Nuorimpien 9-14-vuotiaiden ratojen suunnittelijana sain miettiä tavallista pitempään, miten 

kaikkein lyhimmät ja helpoimmat radat tulisi kartalle sovittaa. Näiden sarjojen lähtö on aivan 

kilpailukeskuksen tuntumassa. Käytössä on lähimaaston paras alue. 

Nuorimmille tukena ovat liikenteeltä suljettu kaatopaikan tie, yksi kärrypolku, muutama 

metsänajoura ja polun pätkä sekä pari uutta pientä selkeärajaista hakkuuta ja mutkitteleva metsäoja. 

Koillis-lounassuunnassa olevista pisterajoista voi olla myös hyötyä. 

 
Viime vuonna kärjessä oli tiukkaa. 

 

     1.  Tampereen Pyrintö             102 

     2.  Rajamäen Rykmentti             93 

     3.  Helsingin Suunnistajat         83 

     4.  Kangasala SK                   82 

     5.  MS Parma                       75 

     6.  Turun Suunnistajat             74 

 

Mihin suuntaan vaaka nyt kallistuu! 

 

Uskon, että pystymme jälleen tarjoamaan Oravatonnin kaikilla mausteilla. 
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